

Twoje sklepy to

Footem

OFERTA WAŻNA

od 01.07 do 30.07.2025

Duda

17⁰⁰ /kg
~~32¹⁰*~~

Kurczak w galarecie

18³⁵ /kg
~~32¹⁰*~~

Polędwica Ani

CEDROB
Dobro i zdrowie dla Twojej Rodziny

17⁷⁰ /kg
NOWOŚĆ

Paszтет
Ciechanowski



4⁹⁵ /szt.
~~4⁹⁵*~~

Jagodzianka 100g

23⁶⁰ /kg
NOWOŚĆ

Kąski Piwosza

augusto

5⁵⁰ /szt.
~~5⁹⁹*~~

Lody Gulliver 120ml
wybr. asort. (45,82 zł/litr)

Zott

5⁵⁰ /szt.
NOWOŚĆ

Lody Caffreze 110 ml
Carmel Chili, Sweet Popcorn
(50,00 zł/litr)



5⁵⁰ /szt.
~~6⁹⁹*~~

Lody Monte na patyku 100-110ml
wybr. asort. (55,00 zł/litr)

OSHEE



3⁶⁹ /szt.
~~3⁹⁹*~~

Isotonic Drink 750ml wybr. asort.
(4,91 zł/litr)

Colian



6⁹⁵ /szt.
~~9⁰⁰*~~

Lody Jezyk patyk 90ml
(77,21 zł/litr)



3⁶⁰ /szt.
NOWOŚĆ

Lody Oranzada smietanka w polewie
owocowej 90 ml (40,00 zł/litr)

3⁶⁰ /szt.
~~4²⁹*~~

Lody Grzeski kanapka 180ml
(20,02 zł/litr)

KINGA
Woda mineralna górska
PIENIŃSKA



1⁹⁵ /szt.
~~2⁷⁵*~~

Woda mineralna Kinga Pienińska
1,5l wybr. asort. (1,31 zł/litr)



40,99 /kg
NOWOŚĆ



Schab soczysty w przyprawach



26,89 /kg
29,90*



Kiełbasa brocka



46,70 /kg
54,90*



Schab pieczony na maśle,
Karczek pieczony na maśle



35,85 /kg
NOWOŚĆ



Zapiekaniec z ogórkiem



30,70 /kg
NOWOŚĆ



Szyńka z liściem



34,59 /kg
NOWOŚĆ

Boczek parzony,
Boczek wędzony



40,99 /kg
NOWOŚĆ



Szyńka jubileuszowa



34,59 /kg
NOWOŚĆ

Kiełbasa z serem



30,70 /kg
NOWOŚĆ



Kiełbasa rzeźnika,
Szyńka piastowska



30,70 /kg
NOWOŚĆ



Schab Benedykta po żydowsku,
Szyńka softysówka 39,69



40,99 /kg
NOWOŚĆ



Kiełbasa żywiecka sucha z szynki,
Szyńka wiedeńska



23,00 /kg
32,00*

Parówkowa wiedeńska,
Mortadela kapitańska 29,50



34,45 /kg
NOWOŚĆ



Kornetki,
Kiełbaski wiedeńskie



2,55 /szt.
2,99-3,50*



Przyprawy 5-30 g wybr. asort.
(85,00-510,00 zł/kg)



6,90 /szt.
8,10-8,99*



Ketchup 260-300 g, Sos 410-460 g, Sos Food
Trip 300 ml wybr. asort. (15,00-26,53 zł/kg)



6,39 /szt.
7,99*



Prażynki, chrupki, snack 100-140 g
wybr. asort. (45,65-63,90 zł/kg)



4,45 szt.
7,60*



Pomysł na... 28-70 g wybr. asort.
(63,57-158,93 zł/kg)



1,99 szt.
2,60-3,65*

Galaretka 39-71 g wybr. asort.
(28,03-51,03 zł/kg)



24,59 /kg
29,90*



Muss owocowy, Jogusie mix, Galaretki
w cukrze Hop Siup, Cytruski



1,95 /szt.
2,45*



Ba! Baton zbożowy 40 g wybr. asort.
(48,75 zł/kg)



38,20 /szt.
~~49,50*~~

Ser żółty Cezar, Koneser



6,29 /szt.
~~6,59-7,20*~~

Ser żółty Serenada Kompas
135 g wybr. asort. (46,60 zł/kg)



3,99 /szt.
NOWOŚĆ

Danio Skyr 270 g wybr. asort.
(14,78 zł/kg)

DANONE



2,55 /szt.
~~3,85*~~

Danio 130 g wybr. asort.
(19,61 zł/kg)



2,79 /szt.
~~3,95*~~

Jogurt naturalny 330 g (8,45 zł/kg)



3,30 /szt.
~~4,29*~~

Serek homogenizowany 200 g
wybr. asort. (16,50 zł/kg)



4,29 /szt.
NOWOŚĆ

Serek kremowy Łaciasty Protein 135 g
wybr. asort. (31,78 zł/kg)



5,89 /szt.
NOWOŚĆ

Ser żółty plastry 150 g
wybr. asort. (39,27 zł/kg)



4,20 /szt.
~~4,95*~~

Serek bloczki 90 g wybr. asort.
(46,67 zł/kg)



4,69 /szt.
NOWOŚĆ

Serek kanapkowy 130 g wybr. asort.
(36,08 zł/kg)



5,50 /szt.
NOWOŚĆ

Ser w plastrach 135 g wybr. asort.
(40,75 zł/kg)



36,50 /kg
~~41,90*~~

Śmietanowiec, Morelka,
Ciasto cytrynowe



5,19 /szt.
NOWOŚĆ

Big Milk Trio 90 ml wybr. asort.,
Sandwich 100 ml (51,90-57,67 zł/litr)



8,99 /szt.
~~12,99*~~

Magnum 85-110 ml wybr. asort.
(81,72-105,76 zł/litr)



15,69 /szt.
~~18,90*~~

Lody 500 ml wybr. asort.
(31,38 zł/litr)



8,45 /szt.
~~10,50*~~

Zapiekanka z pieczarkami, z serem
i pomidorami 250 g (33,80 zł/kg)



3,99 /szt.
~~5,50*~~

Kaktus 75-90 ml wybr. asort.
(44,33-53,20 zł/litr)



11,99 /szt.
~~13,60*~~

Pizza 285-425 g wybr. asort.
(28,22-42,08 zł/kg)



7,65 /szt.
NOWOŚĆ

Syrop 410-420 ml wybr. asort.
(18,21-18,65 zł/litr)

Herbapol



4,99 /szt.
~~8,80*~~

Herbata 20 szt.



9,30 /szt.
~~12,50*~~
MAXCO

Wentylator z cukierkami, Owocowe lody wodne z sokiem do zamrażania 500 g **7,29** (14,58 zł/kg)



4,55 /szt.
NOWOŚĆ

Owocowy świecący spray 28 g, Owocowy papier jadalny 10 g (162,50-455,00 zł/kg)



32,40 /szt.
~~48,00*~~
NESCAFE

Nescafe Crema 200 g (162,00 zł/kg), Nescafe Classic 200 g **29,80** ~~29,99~~ (149,00 zł/kg)



29,99 /szt.
~~36,00*~~

Pedro's Active 500 g (59,98 zł/kg), MK Cafe Premium Kawa ziarnista 500 g **49,85** (99,70 zł/kg)

9,79 /szt.
NOWOŚĆ

Napój herbaciany 400 g wybr. asort. (24,48 zł/kg)



2,40 /szt.
NOWOŚĆ

Landrynki 90 g wybr. asort. (26,67 zł/kg), Żelki Zazole 75 g wybr. asort. **3,85** ~~3,99~~ (51,33 zł/kg)



1,95 /szt.
NOWOŚĆ
Colian

Grześki Gofree 31-33 g wybr. asort. (59,10-62,90 zł/kg)



6,40 /szt.
NOWOŚĆ

Jaski malinowe, morelowe 205 g (31,22 zł/kg)



8,60 /szt.
~~9,80*~~
Dr Vita

Tabletki musujące 20 tab. wybr. asort.



8,90 /szt.
~~10,99*~~

Chipsy Lay's 130 g wybr. asort. (68,46 zł/kg)



3,19 /szt.
NOWOŚĆ

Sok 750 ml wybr. asort. (4,25 zł/litr)



3,80 /szt.
NOWOŚĆ
TYMBARK

Tymbark Gazowany 1 l wybr. asort.



4,20 /szt.
~~4,95*~~
Coca-Cola

Napoje gazowane 330 ml wybr. asort. (12,72 zł/litr)



2,29 /szt.
~~2,95*~~

Kropla Beskidu 1,5 l n/gaz, d/gaz, gaz (1,53 zł/litr)



5,49 /szt.
NOWOŚĆ
HELLENA

Soo Cola! 2 l (2,75 zł/litr)



1,65 /szt.
~~2,65*~~
CISOWIANKA

Cisowianka 1 l n/gaz



2,19 /szt.
~~3,20*~~
MARPEX WADOWICE

Tiger 250 ml wybr. asort. (8,76 zł/litr)



12,30 /szt.
NOWOŚĆ
AMA

Papier toaletowy Jedwab 8 rolek, Papier toaletowy Camilla 8 rolek

ZAPRASZAMY

WWW.PSSGRODZISK.PL

Twoje sklepy to

Spotem

w Grodzisku Maz.

ul. 11-go Listopada 33
ul. Nadarzyńska 47
ul. 11-go Listopada 48
ul. Grunwaldzka 4a

w Milanówku

ul. Słowackiego 20
ul. Krakowska 11a
ul. Kościuszki 58
ul. Warszawska 37
ul. Brzozowa 7

w Brwinowie

ul. Pszczelińska 48

w Otrębusach

ul. Natalińska 29

Oferta ważna do wyczerpania zapasów. Nie ponosimy odpowiedzialności za błędy w druku i zmiany cen.

* ostatnia cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką

Promocja w sklepie przy ul. 11 Listopada 33